
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 11/2022 

 Komisarza Wyborczego w Poznaniu II 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Sierakowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1319 oraz z 2021 r. poz. 1834 i 2054) Komisarz Wyborczy w Poznaniu II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Sierakowie 

zarządzonych na dzień 3 kwietnia 2022 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą  

w Sierakowie, z siedzibą w Sali nr 2 Urzędu Gminy Sieraków, ul. 8 Stycznia 38,  

64-410 Sieraków, w składzie: 

1. Magdalena Gwizdał-Ziółek, zgłoszona przez KWW ELWIRY SZYCHOWIAK 

(uzupełnienie składu), zam. Jabłonowo 

2. Agnieszka Hauffa, zgłoszona przez KWW ELWIRY SZYCHOWIAK (uzupełnienie 

składu), zam. Jabłonowo 

3. Marek Hoffmann, zgłoszony przez KWW MARKA HOFFMANNA, zam. Sieraków 

4. Kamila Jarysz, zgłoszona przez KWW MARKA HOFFMANNA (uzupełnienie 

składu), zam. Chrzypsko Wielkie 

5. Jolanta Krug, zgłoszona przez KWW MARKA HOFFMANNA (uzupełnienie 

składu), zam. Sieraków 

6. Magdalena Elwira Małecka, zgłoszona przez KWW ELWIRY SZYCHOWIAK, 

zam. Jabłonowo 

7. Patryk Walenty Szychowiak, zgłoszony przez KWW ELWIRY SZYCHOWIAK 

(uzupełnienie składu), zam. Jabłonowo 

8. Beata Maria Wojciechowska, zgłoszona przez KWW MARKA HOFFMANNA 

(uzupełnienie składu), zam. Sieraków 

9. Monika Maria Śmiglak, zgłoszona przez KWW MARKA HOFFMANNA 

(uzupełnienie składu), zam. Sieraków 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Sieraków. 

 

 

 



 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Poznaniu II 

 

/-/ Rafał Kwaśnik 


